

ANEP
Société par Actions Simplifiée au capital de 300 000 €
Siège social : 4 bis rue de Paris
94470 BOISSY-SAINT-LEGER
316 015 148 R.C.S. Créteil

***EXTRAIT DU PROCES-VERBAL
DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 18 MARS 2026***

QUATRIEME RESOLUTION

L'associée unique, après avoir constaté que les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2025 font apparaître un bénéfice s'élevant à la somme de 2 006 216 €, décide de l'affecter comme suit :

- aux associés, à titre de distribution de dividendes de 1 800 000 €
- au compte « Autres réserves » pour le solde de 206 216 €, lequel sera porté de 194 853 € à 401 069 €.

En conséquence, chaque action recevra un dividende de 120 €.

↳ ***Distribution antérieure de dividendes***

Nous vous rappelons que la distribution de dividendes, au titre des trois derniers exercices, a été la suivante :

Exercice	Dividendes	Revenus distribués éligibles à l'abattement (art. 158-3 2° du CGI)	Revenus non éligibles
30/09/2022	800 000 €	-	800 000 €
30/09/2023	1 000 000 €	-	1 000 000 €
30/09/2024	1 800 000 €	-	1 800 000 €

Cette résolution est adoptée par l'associée unique.

Pour extrait certifié conforme,
La Présidente,

EP MANAGEMENT
Représentée par Monsieur Etienne FATTAL



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement	16 500	11 467	5 033	10 533		- 5 500
Concessions, brevets, droits similaires	458 811	394 887	63 924	84 774		- 20 850
Fonds commercial	7 622		7 622	7 622		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	270 220	181 253	88 968	99 056		- 10 088
Installations techniques, matériel et outillage industriels	57 741	50 711	7 031	8 280		- 1 249
Autres immobilisations corporelles	548 754	382 779	165 975	42 751		123 224
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations	537 317		537 317	537 317		
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	173 940		173 940	145 117		28 823
TOTAL (I)	2 070 906	1 021 096	1 049 810	935 449		114 361
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	1 110 390	14 107	1 096 283	760 052		336 231
Avances et acomptes versés sur commandes				915		- 915
Clients et comptes rattachés	2 561 152	11 044	2 550 108	2 043 628		506 480
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	1 039		1 039	31		1 008
. Personnel				1 831		- 1 831
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	292 647		292 647	194 487		98 160
. Autres	94 096		94 096	386 834		- 292 738
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	169 993		169 993	19 998		149 995
Disponibilités	4 844 089		4 844 089	3 257 809		1 586 280
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Charges constatées d'avance	115 408		115 408	139 508		- 24 100
TOTAL (II)	9 188 813	25 151	9 163 663	6 805 091		2 358 572
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	11 259 720	1 046 247	10 213 473	7 740 541		2 472 932



Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 300 000)	300 000	300 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	30 000	30 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	194 853	194 853	
Report à nouveau	406 688	773 501	- 366 813
Résultat de l'exercice	2 006 216	1 433 187	573 029
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	2 937 756	2 731 541	206 215
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	64 286	150 000	- 85 714
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	5 000	5 000	
. Associés	2 255 186	1 276 299	978 887
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	356	967	- 611
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 176 890	1 568 855	608 035
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	231 228	187 546	43 682
. Organismes sociaux	192 475	171 158	21 317
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	139 926	11 810	128 116
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	18 965	13 125	5 840
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	2 191 405	1 624 239	567 166
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	7 275 716	5 009 000	2 266 716
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	10 213 473	7 740 541	2 472 932

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens	12 637 076		12 637 076	9 803 904	2 833 172	28.90
Production vendue services	1 470 253		1 470 253	1 560 577	- 90 324	-5.79
Chiffres d'affaires Nets	14 107 330		14 107 330	11 364 481	2 742 849	24.14
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			12 922	3 620	9 302	256.96
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			58 480	58 503	- 23	-0.04
Autres produits			247	361	- 114	-31.58
Total des produits d'exploitation (I)			14 178 978	11 426 965	2 752 013	24.08
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			6 958 542	5 005 409	1 953 133	39.02
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-328 435	115 561	- 443 996	-384.21
Autres achats et charges externes			2 329 607	2 163 916	165 691	7.66
Impôts, taxes et versements assimilés			69 248	61 534	7 714	12.54
Salaires et traitements			1 895 144	1 665 075	230 069	13.82
Charges sociales			783 514	672 405	111 109	16.52
Dotations aux amortissements sur immobilisations			94 146	88 355	5 791	6.55
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant			14 107	21 903	- 7 796	-35.59
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)			11 815 872	9 794 156	2 021 716	20.64
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			2 363 106	1 632 809	730 297	44.73
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations			159 998	159 998		0.00
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			537	4 247	- 3 710	-87.36
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			160 534	164 244	- 3 710	-2.26
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			55 658	66 605	- 10 947	-16.44
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			55 658	66 605	- 10 947	-16.44
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			104 876	97 640	7 236	7.41
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			2 467 983	1 730 448	737 535	42.62

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	7 480	11 202	- 3 722	-33.23
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	7 480	11 202	- 3 722	-33.23
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	13 798	6 637	7 161	107.90
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	13 798	6 637	7 161	107.90
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-6 319	4 566	- 10 885	-238.39
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	455 448	301 826	153 622	50.90
Total des Produits (I+III+V+VII)	14 346 992	11 602 412	2 744 580	23.66
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	12 340 777	10 169 224	2 171 553	21.35
RESULTAT NET	2 006 216	1 433 187	573 029	39.98
Dont Crédit-bail mobilier	5 595	5 595		0.00
Dont Crédit-bail immobilier				

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE ANEP
4 BIS RUE DE PARIS
94470 BOISSY-SAINT-LEGER
SIRET : 316 015 148 00018

COMPTES ANNUELS CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 30 septembre 2025

Aux associés,
de la Société par actions simplifiée ANEP
4 bis rue de Paris
94 470 BOISSY-SAINT-LEGER

1 Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de de la Société par actions simplifiée ANEP relatifs à l'exercice clos le 30/09/2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

2 Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} octobre 2024 à la date d'émission de notre rapport.

3 Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L. 821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués, sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

4 Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion de votre Président et dans les documents adressés aux Membres de l'Assemblée Générale sur la situation financière et les comptes annuels.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-4 du code de commerce.

5 Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement de l'entité relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de l'entité à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider l'entité ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par votre Président.

6 Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Une description plus détaillée de nos responsabilités de commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels figure dans l'annexe du présent rapport en fait partie intégrante.

Fait à Paris, le 3 mars 2026

FRANCE AUDIT
Représentée par
Monsieur Bruno CHUDEAU
Commissaire aux comptes

FRANCE AUDIT
Représentée par
Madame Sophie QUESSARD
Commissaire aux comptes

ANNEXE

Description détaillée des responsabilités du commissaire aux comptes

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- Il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- Il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- Il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- Il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de l'entité à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- Il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement	16 500	11 467	5 033	10 533	- 5 500
Concessions, brevets, droits similaires	458 811	394 887	63 924	84 774	- 20 850
Fonds commercial	7 622		7 622	7 622	
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions	270 220	181 253	88 968	99 056	- 10 088
Installations techniques, matériel et outillage industriels	57 741	50 711	7 031	8 280	- 1 249
Autres immobilisations corporelles	548 754	382 779	165 975	42 751	123 224
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	537 317		537 317	537 317	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	173 940		173 940	145 117	28 823
TOTAL (I)	2 070 906	1 021 096	1 049 810	935 449	114 361
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises	1 110 390	14 107	1 096 283	760 052	336 231
Avances et acomptes versés sur commandes				915	- 915
Clients et comptes rattachés	2 561 152	11 044	2 550 108	2 043 628	506 480
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	1 039		1 039	31	1 008
. Personnel				1 831	- 1 831
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	292 647		292 647	194 487	98 160
. Autres	94 096		94 096	386 834	- 292 738
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement	169 993		169 993	19 998	149 995
Disponibilités	4 844 089		4 844 089	3 257 809	1 586 280
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	115 408		115 408	139 508	- 24 100
TOTAL (II)	9 188 813	25 151	9 163 663	6 805 091	2 358 572
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	11 259 720	1 046 247	10 213 473	7 740 541	2 472 932

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 300 000)	300 000	300 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	30 000	30 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	194 853	194 853	
Report à nouveau	406 688	773 501	- 366 813
Résultat de l'exercice	2 006 216	1 433 187	573 029
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	2 937 756	2 731 541	206 215
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	64 286	150 000	- 85 714
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	5 000	5 000	
. Associés	2 255 186	1 276 299	978 887
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	356	967	- 611
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 176 890	1 568 855	608 035
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	231 228	187 546	43 682
. Organismes sociaux	192 475	171 158	21 317
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	139 926	11 810	128 116
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	18 965	13 125	5 840
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	2 191 405	1 624 239	567 166
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	7 275 716	5 009 000	2 266 716
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	10 213 473	7 740 541	2 472 932

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens	12 637 076		12 637 076	9 803 904	2 833 172
Production vendue services	1 470 253		1 470 253	1 560 577	- 90 324
Chiffres d'affaires Nets	14 107 330		14 107 330	11 364 481	2 742 849
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation			12 922	3 620	9 302
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			58 480	58 503	- 23
Autres produits			247	361	- 114
Total des produits d'exploitation (I)			14 178 978	11 426 965	2 752 013
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			6 958 542	5 005 409	1 953 133
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-328 435	115 561	- 443 996
Autres achats et charges externes			2 329 607	2 163 916	165 691
Impôts, taxes et versements assimilés			69 248	61 534	7 714
Salaires et traitements			1 895 144	1 665 075	230 069
Charges sociales			783 514	672 405	111 109
Dotations aux amortissements sur immobilisations			94 146	88 355	5 791
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant			14 107	21 903	- 7 796
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges					
Total des charges d'exploitation (II)			11 815 872	9 794 156	2 021 716
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			2 363 106	1 632 809	730 297
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations			159 998	159 998	
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			537	4 247	- 3 710
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)			160 534	164 244	- 3 710
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			55 658	66 605	- 10 947
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)			55 658	66 605	- 10 947
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			104 876	97 640	7 236
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			2 467 983	1 730 448	737 535

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	7 480	11 202	- 3 722	-33.23
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	7 480	11 202	- 3 722	-33.23
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	13 798	6 637	7 161	107.90
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	13 798	6 637	7 161	107.90
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-6 319	4 566	- 10 885	-238.39
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	455 448	301 826	153 622	50.90
Total des Produits (I+III+V+VII)	14 346 992	11 602 412	2 744 580	23.66
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	12 340 777	10 169 224	2 171 553	21.35
RESULTAT NET	2 006 216	1 433 187	573 029	39.98
Dont Crédit-bail mobilier	5 595	5 595		0.00
Dont Crédit-bail immobilier				